
UCHWAŁA NR LVIII/431/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania Regulaminu gminnego terenu rekreacyjnego nad jeziorem Łętowskim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Regulamin gminnego terenu rekreacyjnego nad jeziorem Łętowskim w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 02C8C4EE-730D-4C73-B296-74FD6A8C7905. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/431/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Regulamin gminnego terenu rekreacyjnego nad jeziorem Łętowskim

1. Gminny teren rekreacyjny nad jeziorem Łętowskim ma charakter ogólnodostępny i korzystanie z niego 
jest bezpłatne.

2. Zabrania się wnoszenia i spożywania na terenie rekreacyjnym napojów alkoholowych.

3. Zabrania się wnoszenia:

1) przedmiotów niebezpiecznych,

2) pojemników z gazem, substancjami żrącymi lub farbującymi,

3) przedmiotów pirotechnicznych.

4. Zabrania się wprowadzania psów.

5. Zabrania się wjeżdżania samochodami, motocyklami i motorowerami - wjazd na teren rekreacyjny 
możliwy jest jedynie na czas spławienia lub wyłowienia sprzętu pływającego.

6. Zabrania się rozpalania ognisk i grillowania poza miejscem do tego celu przeznaczonym.

7. Zabrania się zaśmiecania i zanieczyszczania terenu.

8. Zabrania się niszczenia nasadzeń, zieleni, mienia stanowiącego wyposażenie terenu rekreacyjnego.

9. Zabrania się prowadzenia działalności o charakterze komercyjnym bez zgody właściciela terenu.

10. Zabrania się biwakowania.

Id: 02C8C4EE-730D-4C73-B296-74FD6A8C7905. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie zapisów art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000) Rada Gminy ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej. Teren rekreacyjny nad jeziorem Łętowskim stanowi obiekt użyteczności publicznej
a zatem zasadnym jest określenie zasad korzystania z terenu w taki sposób, aby wykluczyć zachowania i
sytuacje potencjalnie niebezpieczne dla jego użytkowników.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Gminy Sławno uchwały w sprawie nadania Regulaminu
korzystania z terenu rekreacyjnego nad jeziorem Łętowskim jest zasadne.

Id: 02C8C4EE-730D-4C73-B296-74FD6A8C7905. Uchwalony Strona 1




